Ruta	Nacional	38	 (63,17	mts.);	O:	Calle
Pública	(110,52	mts.).	Superficie	afectada:	39.330,47	m².	Valuación	Fiscal:	$	735,48.	Los	planos	de	relevamiento	de	la	obra	pasan	a	formar
parte	de	la	presente	Ley	como	Anexo	I.

ARTICULO	2.-	El	monto	total	de	Pesos	Sesenta	y	Siete	Mil	Trescientos	con	Veinte	Centavos	($67.300,20),	que	demande	el	cumplimiento	de	la
presente	 ley,	 será	 tomado	 de	 la	 Partida	 COPARTICIPACION	VIAL	 FEDERAL	 AÑO	 1995	 -	 Conservación	 y	Mejoramiento	 de	 la	 Red	 Vial,	 con
Compromiso	Preventivo	Nº	436.

ARTICULO	3.-	Facúltase	al	Poder	Ejecutivo	a	tramitar	por	intermedio	de	Fiscalía	de	Estado	los	juicios	de	expropiación	correspondientes.